[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕРМСКИЙ КРАЙ
VII СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ №

                               Дата принятия
	О внесении изменений в  приложение к решению Березниковской городской Думы от 25.10.2011
№ 254 «Об утверждении размеров ежемесячных окладов за классный чин муниципальным служащим органов местного самоуправления»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 36 Устава муниципального образования «Город Березники» Пермского края, в целях актуализации муниципального правового акта Березниковской городской Думы
      Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1.Внести в  приложение к решению Березниковской городской Думы от 25 октября 2011 г. № 254 «Об утверждении размеров ежемесячных окладов за классный чин муниципальным служащим органов местного самоуправления» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2.Официально опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы» и разместить его полный текст, состоящий из настоящего решения и приложения, указанного в пункте 1 настоящего решения, на Официальном портале правовой информации города Березники, на официальном сайте Березниковской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании, и применяется с 01 июля 2022 г.
Глава города Березники –

глава администрации
города Березники

                                             К.П. Светлаков

Председатель Березниковской

городской Думы

        Э.В. Смирнов
Приложение

к решению Березниковской

городской Думы

от________№__
Приложение

к решению Березниковской

городской Думы

от 25.10.2011 № 254
РАЗМЕРЫ
ежемесячных окладов за классный чин

муниципальным служащим органов местного самоуправления

	№ п/п
	Наименование классного чина
	Размер ежемесячного оклада за классный чин, руб.

	1
	2
	3

	1.
	действительный муниципальный советник муниципального образования Пермского края 1-го класса
	12 543

	2.
	действительный муниципальный советник муниципального образования Пермского края 2-го класса
	11 089

	3.
	действительный муниципальный советник муниципального образования Пермского края 3-го класса
	9 635

	4.
	муниципальный советник муниципального образования Пермского края 1-го класса
	8 906

	5.
	муниципальный советник муниципального образования Пермского края 2-го класса
	7 908

	6.
	муниципальный советник муниципального образования Пермского края 3-го класса
	6 817

	7.
	советник муниципальной службы муниципального образования Пермского края 1-го класса
	5 725

	8.
	советник муниципальной службы муниципального образования Пермского края 2-го класса
	4 999

	9.
	советник муниципальной службы муниципального образования Пермского края 3-го класса
	4 362

	10.
	референт муниципальной службы муниципального образования Пермского края 1-го класса

	3 908

	11.
	референт муниципальной службы муниципального образования Пермского края 2-го класса
	3 453

	12.
	референт муниципальной службы муниципального образования Пермского края 3-го класса
	2 999

	13.
	секретарь муниципальной службы муниципального образования Пермского края 1-го класса
	2 453

	14.
	секретарь муниципальной службы муниципального образования Пермского края 2-го класса
	2 119

	15.
	секретарь муниципальной службы муниципального образования Пермского края 3-го класса
	1 818